
.>" "<!.
y
i ',ľ

">"V""J'

POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČN j

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-340-1/ČJ-2021-821014
PA-OMI-NA/19/2021

Odběratel (fakturačnl údaje):

policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ : 48135445, DIČ: CZ48135445
bankovní spojeni: ČN B, č.ú
způsob úhrady: bankovním převodem
Jsme plátci DPH

Místo dodání:
policejní akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma: ABILITY s.r.o.
adresa: U DUBU 1794/104a
PSČ: 147 00 Praha 4
lČ: 25121537
tel: +

.Lmai|: ability@volny.cz

Vyřizuje :

Na základě vaši cenové nabídky č. 1 ze dne 19.03.2021, která je nedílnou součásti této objednávky, objednáváme u vás:

Tiskopisy a diplomy pro PA ČR v Praze :

desky na diplom- modré - 7OO ks, desky na dl:plom červené - 1OO ks, dodatek k d4plomu první list pro
PA ČR - 2OOOks, dodatek k diplomu vnitřní list - 2OOOks, dodatek k d4plomu poslední list - 2OOOks,
d4plom-podtisk pro PA ČR - 2OOOks, samolepka pro PA ČR - 2OOOks, výkaz o studiu na VŠ - 15OOks

potvrzení o studiu - 7OOOks, výkaz o doktorském studiu - 50 ks

Celková cena s DPH: 298 591,70 KČ

Způsob dopravy: dopravní služba

1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plění, clo, skladováni atd.)
2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit
3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží je prodávajÍcÍ povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den
4. prodávajÍcÍ vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou řádně
5. ProdávajÍcÍ poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodáni
6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přIsIušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zák
7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávajÍcÍ a jeden stejnopis kupujÍcÍ
9. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
10. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma
Na fakturu uveďte, prosím, čl"s/onašlobiednávk,!.l!

, ,V Praze dne : 26,04.2021 razitko:
KupujÍcÍ: podpi :

V razítko
ProdávajÍcÍ podpis.



Příloha č. 1 k č.j. PA-340-1/ČJ-2021-810061
Počet listů: 1

Název tiskopisu Formát Požadov. Cena celkem Cena celkem
množství Bez DPH s DPH

Ol Desky na diplom 2 rohy modré 700 43.400 52.514
červené 100 6.200 7.502

28 Dodatek k diplomu originálnI pro Vaši VŠ první list 2.000 24.400 29.524
Dodatek k diplomu vnitřní list 2.000 23.200 28.072
Dodatek k diplomu pos|ednÍ|ist 2.000 33.600 40.656

29 Diplom - podtisk originálnI pro policejnI akademii 2.000 29.200 35.332
Samolepka pro policejnIakademii 2.000 14.620 17.690,20

66/6 výkaz o studiu na vysoké škole - V index 48 stran Sešit A6 1500 66.000 79.860

86 Potvrzení o studiu 7000 4.200 5.082

Celkem 244.820 296.232,20



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

ability@volny.cz
pátek 19. března 2021 11:55

V r

Re: Cenová nabídka
Polic akademie.docx

Dobrý den,
v příloze posílám vyplněnou tabulku.
cena za výkazy o doktorském studiu činí 39 Kč/ks bez DPH
tj. za 50 kusů 1950 KČ bez DPH a 2359,50 KČ s DPH.
Děkuji a hezký den

> Od: "
> Komu: "ability@volny.cz" <ability@volny.cz>
" Datum: 19.03.2021 09:43
> Předmět: Cenová nabídka
>

Dobrý den,

:% ~

... ., .... .

"' " " po telefonické dcmluvě"zasíláin v souboru poptávku. Také poptáváme 50 ks výkazů prO studenty doktorského ' '-"'
studia v požadované barvě - béžová.

Děkuji

Hezký den

1


